

Nowa gama współczesnych podłóg – panele i płytki Viligno



Podłogi Viligno zostały stworzone z myślą o wystroju wnętrza. Łączą one wszystkie korzyści winylu z naturalnym wyglądem, naśladującym autentyczne materiały. Kolekcja Viligno obejmuje serię podłóg o fakturze drewna lub płytki, których nie sposób odróżnić od oryginału.

Oferta paneli Viligno obejmuje serię motywów drewnianych z fakturą o naturalnym wyglądzie. Podłogi Viligno doskonale nadają się do salonów, łazienek, biur czy nawet pomieszczeń handlowych.

Są odpowiednie zarówno do montażu w nowych pomieszczeniach, jak i do renowacji starych, łatwe w montażu, trwałe, cienkie, wygodne dla stóp, nie wymagające większych zabiegów konserwacyjnych, wodoodporne oraz

przyjazne dla środowiska. Podłogi Viligno dadzą każdemu wnętrzu indywidualnego stylu. Oprócz zastosowań w pomieszczeniach mieszkalnych, podłogi Viligno są także odpowiednie do zastosowań w obiektach użyteczności publicznej.

Podłogi Viligno LVT łączą w sobie wiele zalet winylu z niezwykle naturalnym wyglądem kamienia i drewna. Dzięki praktycznemu i opatentowanemu systemowi Uniclic podłogi Viligno LVT z łatwością zamontuje każdy majsterkowicz. W przypadku specjalnych zastosowań można wybrać system klejony. Minimalna grubość paneli i płytek sprawia, że można je układać na istniejących podłogach, pod warunkiem prawidłowego ich przygotowania. Idealnie sprawdzają się one więc podczas projektów renowacyjnych.

Ponadto podłogi Viligno są w 100% wodoodporne, co sprawia, że idealnie nadają się do pomieszczeń, gdzie występuje wysoka wilgotność i konieczność sprzątania na mokro, takich jak kuchnie, łazienki i toalety. Ta nowa generacja podłóg jest przyjazna dla środowiska, wykonana z czystego PVC, który nadaje się do recyklingu.

Każda podłoga Viligno jest wyjątkowo trwałą, nawet w przypadku intensywnego użytkowania. Wytrzymałość winylu i jego specjalna obróbka sprawiły, że podłogi Viligno są niezwykle wytrzymałe. Solidny rdzeń desek i płytek wzmocnionych włóknem szklanym czynią ich kształt i wymiar niezmiennym. Aby w pełni przekonać się do jakości i wygody oferowanych podłóg, rekomendujemy wizytę w punkcie handlowym i zapoznanie się z prawdziwą podłogą Viligno.



VILIGNO
STYLISH FLOORING

Plastivan sp. z o.o.
ul. Główna 8, 62-007 Biskupice
tel. 61 815 57 47
faks 61 815 57 48
www.viligno.com
e-mail: biuro@plastivan.pl